




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WINDIA HADI, M.Pd.

: Jakarta, 25 April 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0325049202

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Matematika G-167 Geometri Dasar 4 2B  15

K-034 Kalkulus Integral 3 2A  15

T-100 Teori Bilangan 2 2B  15

 9Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 6 Apr 2023 14:54



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2A

Jadwal Kuliah R.RB201 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Fungsi Emplisit dan eksplisit  15 WINDIA HADI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Anti differensial  15 WINDIA HADI

 3 Kamis

23 Mar 2023

Luas daerah integral tentu  15 WINDIA HADI

 4 Kamis

30 Mar 2023

Anti derivatif  15 WINDIA HADI

 5 Kamis

6 Apr 2023

Integral subtitusi  15 WINDIA HADI

 6 Kamis

13 Apr 2023

Integral trigonometri  15 WINDIA HADI

 7 Kamis

4 Mei 2023

Integral parsial  15 WINDIA HADI

 8 Kamis

11 Mei 2023

Uts  15 WINDIA HADI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2A

Jadwal Kuliah R.RB201 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Mei 2023

Integral tentu  15 WINDIA HADI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Menentukan volume pada integral  15 WINDIA HADI

 11 Kamis

15 Jun  2023

Volume integral dengan 1 fungsi  15 WINDIA HADI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Integral volume dengan dua fungsi  15 WINDIA HADI

 13 Kamis

29 Jun  2023

 15 WINDIA HADI

 14 Kamis

6 Jul 2023

Volume integral by method of shells  15 WINDIA HADI

 15 Kamis

13 Jul 2023

 15 WINDIA HADI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WINDIA HADI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINDIA HADI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  202329 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201105006 NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201105014 HELENA PUSPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105016 KURNIA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105025 TASYA PEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201105027 ANNA FARYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201105029 MARLINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201105031 SITI AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Integral

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

WINDIA HADI, M.Pd.

( 35 % ) ( 40 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI  75 100  75 78 B 79.05

 2 2201105006 NUR AFIFAH  75 100  75 78 B 79.05

 3 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH  85 100  85 78 A 86.55

 4 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  90 100  85 90 A 89.50

 5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  75 100  75 78 B 79.05

 6 2201105014 HELENA PUSPITA  75 100  75 78 B 79.05

 7 2201105016 KURNIA AMALIA  95 100  95 90 A 95.25

 8 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH  75 100  75 78 B 79.05

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  75 100  75 78 B 79.05

 10 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  80 100  85 90 A 86.00

 11 2201105025 TASYA PEBRIANTI  75 100  75 78 B 79.05

 12 2201105027 ANNA FARYANTI  75 100  75 78 B 79.05

 13 2201105029 MARLINA  95 100  85 90 A 91.25

 14 2201105031 SITI AISYAH  75 100  85 78 A 83.05

 15 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH  75 100  75 78 B 79.05

WINDIA HADI, M.Pd.

Ttd


